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Specifiche tecniche

Potenza:

Tensione di Alimentazione:

Colore della luce:

Flusso Luminoso:
Fascio Luminoso:
Durata:
ProtezionelP:
Dimensioni:
Numerodi LED:
Materialedel Corpo:
Fattore di Potenza:
Uso:

Indice di Resa Cromatica:
Fonte Luminosa:

Rendimento LED:

36 W
220-240VAC

Bianco Caldo,Bianco

Naturale,Bianco Freddo

4680 lm

300°

>50.0000re

IP65
50x1270x113 mm
192

PC

0.98
Interno,Esterno
>80

Tubo T8 1200 mm
130 lm/W

ce wors (W) 5, & 150 Wmo

Plafoniera Stagna con due Tubi LED 120 cm

IP65 Connessione Unilaterale

17
A A

T2 Amb. Funzionamento:
ROHS

Freq. di Funzionamento:
Intensita di Corrente:
Multitensione:
ProtezionelK:

Altezza:

Larghezza:

Lunghezza:

Ghiera:

Installazione:

Efficienza energetica 2021
(UE-1369/2017):

-20°C ~ +45°C
ROHS

50-60 Hz
0.15A
185-265VAC
IKO7

50 mm

1270 mm

113 mm

T8

A Superficie

A++

Efficienza energetica 2023 .

(UE-2019/2015):

Rif: ETI6509




